
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREŞEDINTE 

 

Dispoziția nr.18 

privind asigurarea regimului intern de numerotare a documentelor financiar-contabile emise de 

Consiliul Județean Constanța, pentru anul 2023 

 

 Mihai Lupu, Președintele Consiliului Județean Constanța, având în vedere: 

-  Referatul nr. 1514/13.01.2023 al Direcţiei Generale Economico-Financiare prin care se propune 

asigurarea regimului intern de numerotare a documentelor financiar-contabile;  

- Prevederile Ordinului Ministerului Finanțelor Publice nr. 2634/2015, privind documentele 

financiar-contabile; 

  În temeiul art.191 alin.(1) lit.f) și art.196 alin.(1) lit.b) din Ordonanța de Urgență nr. 57/2019 

privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 

 

 

D I S P U N : 

  

 

Art.1. Se desemnează persoanele responsabile cu alocarea și gestionarea seriilor și numerelor de 

ordine ale documentelor financiar-contabile  emise de Consiliul Județean Constanța pentru anul 2023, după 

cum urmează: 

- Doamna Popa Elena                 - Facturi, seria CTCJC, de la nr. 5054755 la nr. 5056215; 

- Doamna Crețu Viorica Getuța - Chitanțe, seria CJC, de la nr. 0021634 la nr. 0022695; 

 

Art.2. Secretarul General al Județului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi 

Juridică, va comunica prezenta dispoziție Prefectului – Județului Constanța, Serviciului Resurse Umane, 

Salarizare, în vederea comunicării persoanelor nominalizate, precum și Biroului Informatică în vederea 

publicării, pentru informare, în Monitorul Oficial Local. 

 

 

 

Constanţa 19.01.2023 

 

 

 

 

      Contrasemnează, 

Președinte,                                                                                                Secretar General al Județului,                                                         

Mihai LUPU                                                                                                                  Nesrin GEAFAR 

              

 

 


